Aneks I

K O N T R A T Ë

Për kryerjen e Vlerësimit për Pranim Projekti


E lidhur sot më …….…………………… ndërmjet:
Agjencisë së Kërkimit, Teknologjisë dhe Inovacionit përfaqësuar nga Z...................................Drejtor i Përgjithshëm dhe grupit të ekspertëve të përbërë nga:
1. ………………………………………………………………, Kryetar; 
2. ………………………………………………………………, Anëtar;
3. ………………………………………………………………., Anëtar.
për kryerjen e  vlerësimit për pranim të projektit me titull:
…………………………………………………………………………………….…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

që kërkohet të financohet në kuadrin e Programit të Bashkëpunimit Shkencor & Teknologjik ndërmjet dy vendeve.

Vlerësimi do të bëhet për …………………………… ditë të plota pune  të pagës së profesorit për secilin ekspert.





Grupi i Misionit të Vlerësimit		   Përfaqësuesi i Organit Financues
 (Titulli dhe/ose Grada, Emri, Mbiemri, Firma)

1. __________________________________
2. __________________________________
3. __________________________________
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